PÉREZ, identificado con cédula de ciudadanía N°. 73.375.480, en el empleo denominado DIRECTOR
TÉCNICO CÓDIGO 0100 GRADO 23 de la Dirección de Industria de Comunicaciones del Ministerio de
Tecnologías de la Información y las Comunicaciones, con una asignación básica mensual de QUINCE
MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS
M/CTE ($15.944.149).

PARÁGRAFO: La asignación básica mensual correspondiente al empleo mencionado en el artículo 2 del
presente acto administrativo se establece de conformidad con las escalas salariales y denominaciones
fijadas en el Decreto 611 del 03 de junio de 2025, “Por el cual se fijan las remuneraciones de los empleos